



Poznań, 05 październik 2015 r.

Zawiadomienie

Dotyczy: specyfikacji istotnych warunków zamówienia do przetargu nieograniczonego nr PN 397/15 o wartości większej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Pzp, na wykonanie robót ogólnobudowlanych (remont pomieszczeń) w budynku B oraz wykonanie robót budowlanych w ramach realizacji ogrodu zimowego – oranżerii przy budynku B-12 wraz z przebudową instalacji gazowej, położonych na terenie Instytutu Chemii Bioorganicznej Polskiej Akademii Nauk w Poznaniu, ul. Noskowskiego 12/14.

Wykonawcy zadali pytania następującej treści:

Pytanie 1:

Uprzejmie proszę o zamieszczenie na stronie internetowej dokumentacji branży budowlanej oraz elektrycznej, rysunków itd. w celu prawidłowej wyceny poszczególnych materiałów do przetargów

Odpowiedz 1:

Instytut Chemii Bioorganicznej Polskiej Akademii Nauk nie posiada dokumentacji elektronicznej branży budowlanej oraz elektrycznej dotyczącej PN 397/15. Do wglądu dostępna jest wersja papierowa dokumentacja inwentaryzacyjna budynku B. Dokumenty dostępne są u Pana Krzysztofa Bąka – Główny Inżynier lub w Dziale Zamówień Publicznych pok. 105 Bud. B

Pytanie 2:

Uprzejmie proszę o określenie jakie wykładziny z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej mamy wycenić w kosztorysie ofertowym lub proszę o zamieszczenie dokumentacji branży budowlanej, rysunków itd. dotyczy poz. przedmiaru robót (poz. 12)

Odpowiedz 2:

W wycenie należy uwzględnić wykładziny dywanowe produkowane z poliamidu, pętelkowe lub igłowane

Wymogi:

kolorystyka: melanz (brąz ,beż, popiel) kolor do ustalenia bezpośrednio z Zamawiającym

Gramatura co najmniej 750 g/mkw

Klasa użytkowa 33

Klasa trudnopalności Bfl- s1 lub Cfl- s1

Pytanie 3:

Uprzejmie proszę o określenie jakie oprawy plafonowe na dwie żarówki ledowe mamy wycenić w kosztorysie ofertowym lub proszę o zamieszczenie dokumentacji branży elektrycznej, rysunków itd. dotyczy poz. przedmiaru robót (poz. 16)

Odpowiedz 3:

Wymogi:

Plafon- lampa sufitowa okrągła, szkło matowe półprzezroczyste lub mleczne.
Średnica 40cm 2* LED 14W E27

Pytanie 4:

Uprzejmie proszę o określenie jakie świetlówki ledowe z drobnym przerobieniem instalacji lamp- antresol mamy wycenić w kosztorysie ofertowym lub proszę o zamieszczenie dokumentacji branży elektrycznej, rysunków itd. dotyczy poz. przedmiaru robót (poz.18)

Odpowiedz 4:

W lampach lastrowych podłużnych : długości :120cm oraz 60cm wymienić świetlówki jarzeniowe zwykłe na świetlówki ledowe o następujących parametrach;
120cm led T8 18W barwa ciepła
60cm led T8 9W barwa ciepła
oraz przerobić lampy poprzez wycięcie dławików i starterów i podłączenie do gniazd wtykowych świetlówkowych jak normalną żarówkę.

Pytanie 5:

Uprzejmie proszę o określenie jakie rolety materiałowe na okna aluminiowe wraz z prowadnicami mamy wycenić w kosztorysie ofertowym lub proszę o zamieszczenie dokumentacji branży budowlanej, rysunków itd. dotyczy poz. przedmiaru robót (poz. 21)

Odpowiedz 5:

Roleta materiałowa wewnętrzna, kasetonowa z bocznymi prowadnicami utrzymującymi tkaninę w płaszczyźnie szyby, mechanizm operacyjny łańcuszkowy, tkanina w kolorze mleko z kawą , 80% przepuszczająca światła

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ogólno-Administracyjnych

mgr Małgorzata Radwańska-Borucka